
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIII/137/2020 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej. 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z 16 maja 2019 roku o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tekst. jedn. Dz. U. z 2019 

roku poz. 1123 ze zm.) w związku z art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 2475 ze zm.) Rada Gminy Wydminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w ramach gminnych przewozów 

pasażerskich organizowanych przez Gminę Wydminy, dotyczących linii komunikacyjnych  

na terenie Gminy Wydminy w relacjach: 

 

1. Gajrowskie - Wydminy 

2. Wydminy - Wydminy 

3. Wydminy - Gawliki Wielkie 

4. Wydminy - Wydminy 

5. Wydminy -Wydminy 

6. Wydminy - Siedliska 

7. Siedliska - Siedliska 

8. Siedliska - Wydminy 

9. Hejbuty - Gawliki Wielkie 

10. Gawliki Wielkie - Malinka 

11. Malinka - Siedliska 

12. Siedliska - Hejbuty 

13. Wydminy - Siedliska 



 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wydminy 

 

Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXIII/137/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 12 października 2020r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

 

 

W związku z utworzeniem linii komunikacyjnych na trasach wskazanych w niniejszej uchwale 

należy zawrzeć umowę pomiędzy organizatorem, tj. Gminą Wydminy a wybranym operatorem, który 

będzie świadczył usługę w zakresie publicznego transportu zbiorowego.  

Zawarcie takiej umowy musi być poprzedzone wyrażeniem zgody przez Radę Gminy Wydminy 

stosownie do art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1123 ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


